pre
Zzero

DNI2

397X
495H
256K
975F
544V
436K
521B
1067
909R
418P
934E
7457
212N
855W
699F
697N
138F
751)
604H
070G
9435
177F
962Q
562K
337K
711W
610H
347D
321K
104X
876E
833X
830B
471C
660K
755Y
491T
461C
681M
952Q
035K
730V
351B

PERSONA
TREBALLADORA
PAD
MZA
RCL
RGF
HH
KO
AM
KB
BGR
ALM
omMJYy
MEJW
IENE
AM
DM
EKBA
GRA
GMA

MMM
RU
FBS
IMS
STB
PCR
ZZA

BMSE
LRA

BMM
(O
VHR
MOA
MR
BPA
FAJ
VNY
caGlJ
Vil
PMD
MSM
IMS
BLA
LCS

SERVEI AL QUE PERTANYEN

RU
RU
ENCARGADO
Lv
LV
Lv
Lv
Lv
Lv
RU
RU
Lv
RU
Lv
Lv
RU
Lv
RU
LV
Lv
LV
RU
LV
RU
RU
RU
LV
RU
RU
RU
LV
RU
RU
RU
Lv

ADMINISTRACIO

RU

RU
ENCARGADO

RU

Lv

RU

Lv

LLISTAT SUBROGACIO PERSONAL SITGES LV/RSU 2025

CATEGORIA

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 22

ENCARGADO/A

PEON-LIMPIADOR

CONDUCTOR 22 MAQUINISTA NOCHE
CONDUCTOR/A 22

CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
CONDUCTOR/A 22

PEON ESPECIALISTA

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 22

CONDUCTOR 22 MAQUINISTA NOCHE
PEON ESPECIALISTA

PEON-LIMPIADOR

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 22

PEON-LIMPIADOR

PEON-LIMPIADOR

CONDUCTOR/A 12

PEON-LIMPIADOR

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
PEON ESPECIALISTA

CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
PEON ESPECIALISTA NOCHE
CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
PEON ESPECIALISTA

CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
CONDUCTOR 22 MAQUINISTA NOCHE
CONDUCTOR/A 12

PEON-LIMPIADOR

ADMINISTRATIVO/A

CONDUCTOR/A 12

CONDUCTOR/A 12

ENCARGADO/A

PEON-LIMPIADOR

PEON LIMPIEZA PEON PLAYA NOCHE
CONDUCTOR/A 12 TRACTORISTA NOCHE
PEON ESPECIALISTA

% JORNADA

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
25%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

ANTIGUITAT

29/01/2008
06/07/2004
05/10/2004
05/10/2004
25/10/2005
16/09/2006
12/05/2006
19/05/2006
16/09/2006
14/06/2006
21/06/2006
22/06/2006
07/02/2007
28/05/2002
12/01/2001
10/04/2001
01/01/1991
01/04/1994
20/12/2001
01/05/1991
22/11/2003
14/06/2003
17/06/2003
28/06/2002
31/07/2006
06/09/2006
29/11/2006
08/12/2006
05/03/2007
16/09/2007
26/11/2012
01/10/2007
01/10/2007
01/03/2008
18/07/2020
01/07/2009
04/06/2009
06/11/2012
05/07/2012
06/01/2014
16/10/2014
14/04/2014
04/05/2013

TIPUS DE CONTRACTE

100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
540 - Temp Jub Parcial
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet

COST EMPRESA

- £
56.223,78 €
76.010,30 €
40.338,13 €
54.780,50 €
39.674,63 €
62.506,31 €
54.645,38 €
47.058,68 €
61.251,80 €
52.750,04 €
39.144,55 €
58.195,27 €
51.350,85 €
52.583,18 €
58.905,88 €
61.488,39 €
59.857,64 €
50.224,11 €
12.973,09 €
47.305,11 €
57.952,47 €
56.007,80 €
57.057,49 €
60.965,48 €
62.438,94 €

- €
57.962,46 €
56.787,69 €
76.069,77 €
50.065,47 €
57.962,46 €
51.994,51 €
57.816,30 €
44.972,78 €
50.665,42 €
54.790,20 €
52.536,05 €
94.779,41 €
45.734,60 €
57.916,31 €
60.054,65 €
57.842,52 €



411N
216P
938T
682X
344Y
756F
275D
569X
0398
447D
264G
722Y
786)
624Y
567K
639F
1377
552Y
961G
445X
244G
764M
2407
048E
952F
447)
707V
138G
016D
079F
193Q
750A
268N
923Y
083S
527X
299M
5925
294L
925G
065Q
454R
258Q
721R
054A
449C
233Q
754G
343L
579M
488S
430J
825N
820S

RPJ
XTIM
IBR
LBE
RAF
VNS
BSF
BBO
GAIL
MGS
PBJM
SNV
LSIM
MIR
MIM
DO
EA
MUMR
BBD
AlIM
MOA
MCM
ANA
EKEKM
Svil
OPJA
RK
DAMA
MCC
SBA
PGS
JMI
PGJ
DGl
FFM
RLO
SMP
RAM
RMM
AS
ARA
LFJ
ZMS
GMC
NMMC
HSY
SRD
VVRM
TOM
GJL
RA
SLE
RFE
LGJ

LV

LV

RU

LV

RU

ADMINISTRACIO

TALLER

LV

RU

RU

RU

RU

LV

ENCARGADO

RU

LV

RU

EDUCADORA AMBIENTAL

LV

RU

RU

LV

LV

RU

RU

RU

RU

LV

LV

LV

ENCARGADO

TALLER

RU

LV

LV

RU

RU

RU

LV

RU

RU

LV

RU

LV/DEIXALLERIA

LV

LV

LV

LV

RU

EDUCADORA AMBIENTAL

TALLER

RU

LV

LV

CONDUCTOR/A 22
CONDUCTOR/A 22
CONDUCTOR/A 12
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 22
ENCARGADO/A

JEFE DE TALLER
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 22
OFICIAL/A 12 DE TALLER
CONDUCTOR/A 12
CONDUCTOR/A 22
PEON ESPECIALISTA
ENCARGADO/A NOCHE
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 22
PEON LIMPIEZA PEON PLAYA NOCHE
ADMINISTRATIVO/A
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 12
CONDUCTOR/A 12
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 12
CONDUCTOR/A 12
CONDUCTOR/A 12
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
ENCARGADO/A
OFICIAL/A 12 DE TALLER
CONDUCTOR/A 12
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR/A 22
CONDUCTOR/A 12
PEON-LIMPIADOR
CONDUCTOR 22 MAQUINISTA NOCHE
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
ADMINISTRATIVO/A
OFICIAL/A 12 DE TALLER
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR

25%
100%
100%
100%
100%
100%

25%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

86%
100%
100%

25%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

66%
100%

100,0%
66,0%
99,0%
57,0%
100,0%

100%
100%

66%
100%
40,0%
100%

100,0%

100%
100%
40,0%

66%

66%

10/06/2015
01/08/2013
01/05/2015
01/01/2016
05/07/2014
01/05/2016
15/06/2015
29/06/2016
19/04/2015
10/12/2018
15/06/2015
15/06/2016
24/06/2016
03/07/2015
24/06/2019
11/07/2016
01/03/2017
10/10/2016
04/02/2017
07/11/2018
04/03/2017
18/03/2017
09/10/2018
17/01/2018
17/01/2018
10/06/2017
17/01/2018
28/05/2022
02/12/2019
01/01/2020
23/08/2018
11/12/2017
01/06/2018
21/12/2019
02/12/2019
03/05/2021
07/12/2019
22/06/2019
01/05/2021
06/07/2019
01/10/2020
02/12/2019
31/10/2019
11/11/2019
06/11/2019
16/11/2019
16/11/2019
03/05/2021
16/11/2019
17/06/2020
01/07/2020
01/05/2021
03/05/2021
28/05/2022

540 - Temp Jub Parcial
189- Transformacio jornada complet
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
200 - Indefinit Jornada Parcial
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
189- Transformacio jornada complet
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
300 - Fixe Discontinu
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
200 - Indefinit Jornada Parcial
189- Transformacio jornada complet
200 - Indefinit Jornada Parcial
200 - Indefinit Jornada Parcial
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
200 - Indefinit Jornada Parcial
200 - Indefinit Jornada Parcial
200 - Indefinit Jornada Parcial
300 - Fixe Discontinu
289 - Transf Indefinit Jorn Comple
189- Transformacio jornada complet
189- Transformacio jornada complet
200 - Indefinit Jornada Parcial
200 - Indefinit Jornada Parcial
200 - Indefinit Jornada Parcial

11.083,68 €
45.913,37 €
46.982,46 €
37.386,09 €
46.655,27 €
63.543,09 €
24.871,29 €
48.271,00 €
43.235,37 €
52.219,20 €
47.033,53 €
45.646,80 €
43.091,90 €
56.582,98 €
45.946,88 €
51.567,87 €
52.460,19 €
42.352,85 €
45.854,28 €
47.456,06 €
12.024,07 €
40.532,92 €
41.751,06 €
60.498,80 €
52.828,14 €
47.399,63 €
49.029,52 €

- €

- £
39.831,48 €
74.553,08 €
57.030,92 €
51.741,60 €
42.229,89 €
46.965,10 €
26.974,92 €
46.501,74 €
48.905,04 €
35.587,62 €
47.056,53 €

- £
42.192,19 €
44.159,77 €
48.535,23 €
31.835,64 €
45.186,03 €

- £
36.969,19 €
43.579,53 €
36.543,61 €
52.912,05 €
18.986,03 €
33.142,90 €
26.090,85 €



951Q
915F
499Y
510N
4177
117D
600S
420N
588F
044X
829A
163K
053K
685K
673R
574X
332B
433D

RPMJ
FMG
OEJJ
MEJW
RA
MFFJ
JSS
AMJ
GEJ
CVIA
MMM
BGM
czy
AO
CMmJ
FBC
REJ
ALR

LV

RU

RU

RU

RU

LV
TALLER

LV

RU
TALLER

ADMINISTRACIO

LV

LV

LV

LV

LV

LV

DIRECCIO

PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR

OFICIAL/A 12 DE TALLER

PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR

OFICIAL/A 12 DE TALLER
ADMINISTRATIVO/A

PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
PEON-LIMPIADOR
GESTOR

66%
100%
85%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

31/05/2021
15/12/2022
29/05/2021
13/11/2021
30/09/2022
22/10/2022
19/07/2022
18/11/2023
03/05/2025
11/11/2024
05/07/2023
17/05/2024
21/10/2024
02/05/2025
06/05/2025
10/05/2025
10/05/2025
01/05/2016

200 - Indefinit Jornada Parcial
100 - Indefinit Jornada complerta
200 - Indefinit Jornada Parcial
100 - Indefinit Jornada complerta
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet
100 - Indefinit Jornada complerta
189- Transformacio jornada complet
300 - Fixe Discontinu
189- Transformacio jornada complet
100 - Indefinit Jornada complerta
410 - Temp Interin Temps Complert
300 - Fixe Discontinu
410 - Temp Interin Temps Complert
410 - Temp Interin Temps Complert
410 - Temp Interin Temps Complert
410 - Temp Interin Temps Complert
189- Transformacio jornada complet

31.765,37 €
40.783,38 €
49.143,90 €
65.666,51 €
52.432,34 €
39.238,29 €
57.963,89 €
48.606,92 €
29.542,65 €
47.181,44 €
41.123,13 €
60.245,89 €
25.071,02 €
49.112,54 €
36.796,49 €
36.796,49 €
36.643,67 €
76.941,09 €



